МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВОЗДУШНОГО
ТРАНСПОРТА ЦЕНТРАЛЬНЫХ РАЙОНОВ

ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(ЦЕНТРАЛЬНОЕ МТУ РОСАВИАЦИИ)

П Р И К А З

г. Люберцы _______

Об организации дежурства в выходные и нерабочие праздничные дни
с 01 мая по 05 мая 2020 года, с 09 мая по 11 мая 2020 года и

с 12 июня по 14 июня 2020 года в
Центральном МТУ Росавиации

Во исполнение письма Федерального агентства воздушного транспорта
от 15.04.2020 № Исх-16030/12

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемый график дежурства руководящего состава

ответственных лиц Центрального МТУ Росавиации (далее-Управление) с 01 мая
по 05 мая 2020 года, с 09 мая по 11 мая 2020 года и с 12 июня по 14 июня 2020
года.

2. Начальникам отделов Управления иметь в круглосуточной готовности
средства связи для приема служебных сообщений и оперативного решения
служебных вопросов.

3. Ответственным должностным лицам Управления в период дежурства
находиться на своих рабочих местах и докладывать о недостатках и нарушениях,
выявленных за время дежурства в выходные и нерабочие праздничные дни,
ответственному лицу Федерального агентства воздушного транспорта в
соответствии с утвержденным приказом от 21.04.2020 № 404-П «Об организации
дежурства в выходные и нерабочие праздничные дни с 01 мая по 05 мая, с 09 мая
по 11 мая и с 12 июня по 14 июня 2020 года в Федеральном агентстве воздушного
транспорта», а так же начальнику Управления и исполняющим обязанности
заместителей начальника Управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на
И.о. заместителя начальника Управления А.К. Крахмалева.

Приложение на 3 листах

Начальник Управления В.В. Пастухов

Утвержден
приказом Центрального

МТУ Росавиации
от 22 (? 4 2020 г. №

ГРАФИК
дежурства руководящего состава Центрального МТУ Росавиации

с 1 мая 2020 года по 5 мая 2020 года.

Дата Фамилия, имя,
отчество

Должность Телефоны

1 мая
2020 года Корнеев М.В. Начальник отдела РТО. 8-916-062-81-93

2 мая
2020 года Губнов А.М.. Главный специалист-

эксперт отдела А.А. 8-916-334-18-13

3 мая
2020 года Говоров С.В. Начальник отдела Ор.

ивп. 8-915-265-56-52

4 мая
2020 года Гуров Н.А.

Главный специалист-
эксперт

отдела ПЛГ.
8-903-751-64-46

5 мая
2020 года Дмитриев С.А. Зам. начальника отдела ТБ. 8-915-092-54-52

Примечание:

Ответственный дежурный Центрального МТУ Росавиации в выходные и
нерабочие праздничные дни находится на рабочем месте с 9:00 до 18:00, после
18:00 находится на постоянной связи по мобильному телефону с ответственным
лицом Федерального агентства воздушного транспорта и начальником
Центрального МТУ Росавиации
Начальник управления - Пастухов Валерий Викторович: 8-985-762-82-49.
Оперативный дежурный по Росавиации: 8-499-231-52-92, моб. 8-916-224-68-24.
Контакт оперативного дежурного Минтранса России:
8-499-495-01-03; 8-499-495-01-04; 8-905-798-51-39; odmt@mintrans.ru.

mailto:odmt@mintrans.ru

Утвержден
приказом Центрального

МТУ Росавиации
о т 2020 г. № .3 ■ /'/

ГРАФИК
дежурства руководящего состава Центрального МТУ Росавиации

с 9 мая 2020 года по 11 мая 2020 года.

Дата Фамилия, имя,
отчество

Должность Телефоны

9 мая
2020 года Котовский М.В.

Главный специалист-
эксперт

отдела С и РЭ.
8-903-556-93-59

10 мая
2020 года Швакин В.Н. Начальник отдела ОЛС 1Ш

и ОС. 8-916-003-36-43

11 мая
2020 года Яшин М.В. Зам. начальника отдела

ОАКП и САС и ПОП. 8-926-711-45-11

Примечание:

Ответственный дежурный Центрального МТУ Росавиации в выходные и
нерабочие праздничные дни находится на рабочем месте с 9:00 до 18:00, после
18:00 находится на постоянной связи по мобильному телефону с начальником
Центрального МТУ Росавиации и ответственным лицом Федерального агентства
воздушного транспорта.
Начальник управления - Пастухов Валерий Викторович: 8-985-762-82-49.
Оперативный дежурный по Росавиации: 8-499-231-52-92, моб. 8-916-224-68-24.
Контакт оперативного дежурного Минтранса России:
8-499-495-01-03; 8-499-495-01-04; 8-905-798-51-39; odmt@mintrans.ш.

Утвержден
приказом Центрального

МТУ Росавиации
от a2J.&Y 2020 г. Ко ■%//

ГРАФИК
дежурства руководящего состава Центрального МТУ Росавиации

с 12 июня 2020 года по 14 июня 2020 года.

Дата Фамилия, имя,
отчество

Должность Телефоны

12 июня
2020 года Трушина Ю.А. Зам. начальник отдела АП. 8-915-289-17-31

13 июня
2020 года Продащук А.В.

Главный специалист-
эксперт

ОЛС ПП и ОС.
8-977-802-71-90

14 июня
2020 года Калашников П.В. Начальник отдела Э, ИО и

ПО. 8-916-367-08-32

Примечание:

Ответственный дежурный Центрального МТУ Росавиации в выходные и
нерабочие праздничные дни находится на рабочем месте с 9:00 до 18:00, после
18:00 находится на постоянной связи по мобильному телефону с начальником
Центрального МТУ Росавиации и ответственным лицом Федерального агентства
воздушного транспорта.
Начальник управления - Пастухов Валерий Викторович: 8-985-762-82-49.
Оперативный дежурный по Росавиации: 8-499-231-52-92, моб. 8-916-224-68-24.
Контакт оперативного дежурного Минтранса России:
8-499-495-01-03; 8-499-495-01-04; 8-905-798-51-39; odmt@mintrans.ru.

mailto:odmt@mintrans.ru